3 smlouvy (Rozpis činností služeb provozu a údržby staveb k závlaze pozemků) a příslušné sazby za toto plnění uvedené v Příloze č. 2 smlouvy (Ceník činností).
4.2 Cena Provozu HZZ za dobu trvání smlouvy je stanovena dle Přílohy č. 4 smlouvy (Souhrn rozpisu činností pro Kanál K5 na období 01.01.2026 - 31.12.2029) na hodnotu nejvýše 954 843,85 Kč (slovy: devětsetpadesátčtyřitisícosmsetčtyřicettříaosmdesátčtyřihaléřů) bez DPH.    
4.3 Výše uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, je platná po celou dobu poskytování Provozu HZZ a obsahuje veškeré náklady na poskytování služeb.

Čl. V
Platební podmínky

5.1 Úhrada provedených služeb Provozu HZZ bude provedena na základě poskytovatelem vyhotoveného daňového dokladu (faktury).